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Meble miejskie dla Piły 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak przekazał Prezydentowi Piły
Piotrowi Głowskiemu komplet mebli miejskich w kształcie liter W, R, P i O – nagrodę w
konkursie towarzyszącym akcji promującej fundusze unijne pn. Wielkopolska.OK!

 

Briefing prasowy z okazji przekazania władzom Piły mebli miejskich w kształcie liter W, R, P i O
zorganizowano we wtorek 13 listopada w Centrum Strzelectwa Sportowego Tarcza w Pile, podczas
regionalnej uroczystość zakończenia konkursu „Grunt na Medal” 2012.

 Do sali „Tarczy” zaproszono dzieci z pilskich szkół, które uczestniczyły wcześniej w sesji fotograficznej,
dzięki której stolica północnej Wielkopolski wygrała konkurs pn. "Wygraj meble miejskie dla swojego
miasta".

 Celem konkursu, zorganizowanego przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu – w ramach kampanii
informacyjno - promocyjnej Wielkopolska OK! – było wyłonienie najbardziej prestiżowej i estetycznej
lokalizacji dla głównej nagrody, tj. kompletu mebli miejskich w kształcie liter: W, R, P, O.  Konkurs
skierowany był do miast powyżej 50 tys. mieszkańców tj. Kalisza, Leszna, Konina, Piły, Ostrowa
Wielkopolskiego i Gniezna, a warunkiem uczestnictwa było dostarczenie do 24 października br.
formularza zgłoszeniowego i wskazanie najciekawszej lokalizacji.

 – Nadesłano łącznie 6 zgłoszeń, które oceniano w oparciu o kilka kryteriów: reprezentacyjność i estetykę
lokalizacji, powierzchnię miejsca i monitoring. W wyniku głosowania Kapituły maksymalną liczbę punktów
oraz meble otrzymały dwa miasta: Piła i Ostrów Wlkp. – powiedział wicemarszałek Leszek Wojtasiak,
przewodniczący Kapituły.

 Wicemarszałek pogratulował zwycięstwa w konkursie i pomysłu, przekazując prezydentowi Piły
pamiątkowy dyplom. Z kolei Piotr Głowski dziękując za wyróżnienie przypomniał najważniejsze
inwestycje, które udało się zrealizować w mieście dzięki wsparciu z Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

 W Kapitule konkursu zasiedli także: Prof. Bogumiła Jung prof. zw. UAP – projektant wzornictwa, Kierownik
Pracowni Designu Inspirującego na Uniwersytecie Artystycznym w Poznaniu, Piotr Wełniak – projektant,
architekt wnętrz, Danuta Sowińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego oraz Katarzyna Wicher-Lambryczak – Główny specjalista w Departamencie Gospodarki
Urzędu Marszałkowskiego. 

 

Mieszkańcy zwycięskich miast skorzystać będą mogli z mebli WRPO na deptaku przy ul. Śródmiejskiej w
Pile oraz na terenie kompleksu rekreacyjno-sportowego Piaski- Szczygliczka w Ostrowie Wlkp. 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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